
Tietosuojaseloste – Globaali

Voimaantulopäivä: 4. marraskuuta 2022

Tietosuojaselosteessamme kerrotaan:

● Mitä tietoja keräämme ja miten.

● Miksi keräämme tietoja.

● Miten tallennamme, käytämme ja jaamme näitä tietoja.

● Tarjoamamme mahdollisuudet rekisteröityjen oikeuksien toteuttamiseen, mukaan
lukien miten tietoihin voi saada pääsyn ja miten tietoja voi päivittää.

● Miten voit tehdä tiedustelun tai valituksen, jos olet huolissasi yksityisyydestäsi.

Tätä Tietosuojaselostetta sovelletaan tietoihin, joita Wing Aviation LLC ja sen tytäryhtiöt
("Wing" tai "me") keräävät sinusta, kun käytät verkkosivujamme, mobiilisovelluksiamme ja
muita tuotteita ja palveluita, jotka liittyvät tähän Tietosuojaselosteeseen (yhdessä "Palvelut"),
tai kun otat yhteyttä tai olet muutoin yhteydessä meihin. Palveluihimme kuuluvat esimerkiksi
tarjoamamme lennokkien käyttöön liittyvät palvelut, mukaan lukien ilmatilaan liittyvät tiedot
sekä lennokkien liikennesuunnittelupalvelut (yhdessä "OpenSky-palvelut") sekä Wingin
tarjoamat lennokeilla toteutettavat toimituspalvelut, jotka voidaan toteuttaa Palveluidemme
tai muiden osapuolten kautta tehtyjen tilausten yhteydessä. Tietosuojaselosteemme ei koske
muiden yritysten tai henkilöiden kuin Wingin tietojenkäsittelyä koskevia käytänteitä, mukaan
lukien yrityksiä, joiden kanssa saatat tehdä liiketoimia Palveluidemme kautta.

Tiedot joita keräämme

Keräämme tietoja seuraavilla tavoilla:

● Meille antamasi tiedot: Keräämme tietoja, jotka annat suoraan meille. Keräämme
tietoja esimerkiksi silloin, kun käytät Palveluiden vuorovaikutteisia ominaisuuksia,
täytät lomakkeen, annat palautetta, osallistut kilpailuun tai kampanjaan, olet
yhteydessä meihin kolmannen osapuolen sivustojen kautta, pyydät asiakastukea tai
olet muuten yhteydessä meihin. Keräämiimme tietoihin voivat kuulua nimesi,
sähköpostiosoitteesi, postiosoitteesi, puhelinnumerosi, toimitusta koskevat tietosi
ja muut tiedot, joita päätät antaa. OpenSky-palveluiden osalta tällaisia tietoja
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voivat olla esimerkiksi antamasi tiedot lennättäjän tai organisaation
lupakirjatiedoista (kuten myöntämis- ja voimassaolopäivä sekä lupakirjan numero),
käyttämäsi lennokki, ehdotettu lentokohteesi ja -suunnitelmasi.

● Tiedot, joita keräämme automaattisesti Palveluiden kautta: Kun käytät
Palveluitamme tai olet muulla tavoin vuorovaikutuksessa niiden kanssa, keräämme
automaattisesti tiettyjä tietoja, mukaan lukien:

o Laitteen tiedot: Keräämme laitekohtaisia tietoja, kuten yksilöllisen
sovellusnumeron (jos se soveltuu käyttämiisi Palveluihin), laitteistosi
mallin, käyttöjärjestelmän version, yksilölliset laitetunnisteet ja
matkapuhelinverkkotiedot, mukaan lukien puhelinnumeron.

o Tapahtumatiedot: Kun pyydät toimitusta, keräämme tietoja
tapahtumasta, kuten tilatut tuotteet, kauppiaan tiedot, paketin tiedot
(esim. tyyppi), ostohinta, päivämäärä, toimituspaikka ja muut vastaavat
tilauksen tiedot.

o Lokitiedot: Keräämme ja tallennamme automaattisesti tiettyjä tietoja
palvelinlokeihin. Näihin kuuluvat: tiedot siitä, miten käytät
Palveluitamme (mukaan lukien syöttämäsi hakusanat ja tulokset),
IP-osoite ja laitetapahtumatiedot, kuten järjestelmien kaatumiset,
järjestelmän toiminnot, laitteistoasetukset, selaimen tyyppi, selaimen
kieli, pyyntösi päivämäärä ja kellonaika, sekä URL-osoite.

o Laitteen sijaintitiedot: Mobiililaitteestasi ja selaimesi asetuksista
riippuen saatamme kerätä tietoja sen laitteen sijainnista, jolla käytät
Palveluitamme, mukaan lukien tarkat sijaintitiedot
mobiilisovelluksemme kautta (mobiililaitteesi lupavaatimusten
mukaisesti) ja likimääräinen sijaintisi IP-osoitteen perusteella. Käytämme
sijainnin määrittämiseen useita tekniikoita, kuten IP-osoitetta,
GPS-paikannusta ja muita paikannuskeinoja, jotka voivat tarjota meille
esimerkiksi tietoja lähellä olevista laitteista, Wi-Fi-verkon tukiasemista ja
matkapuhelinmastoista.

o Tietoja lennokista ja lennoista: Jos päätät liittää lennokkisi laitteeseen
käyttäessäsi OpenSky-palveluitamme, saatamme kerätä tietoja
lennokistasi, kuten lennokin sarjanumeron ja mallitiedot. Saatamme
myös kerätä tietoja valitsemastasi lentokohteesta, luodusta
lentosuunnitelmasta, lennokin sijainnista ja aiemmista lennoistasi (eli
lokitietoja).
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o Evästeet ja vastaavat tekniikat: Me sekä palveluntarjoajamme käytämme
erilaisia tekniikoita kerätäksemme ja tallentaaksemme tietoja
käyttäessäsi Palveluitamme. Tähän voi sisältyä evästeiden tai vastaavien
tekniikoiden käyttäminen selaimesi tai laitteesi tunnistamiseksi. Wing
käyttää esimerkiksi Google Analyticsia ymmärtääkseen, kuinka vierailijat
käyttävät sivustoamme ja sovelluksiamme. Jos haluat estää Google
Analyticsin käytön selaimessasi, voit asentaa Google Analyticsin käytön
estävän selaimen lisäosan. Lue lisää Google Analyticsista ja tietosuojasta.
Useimmat verkkoselaimet on asetettu hyväksymään evästeet
oletusarvoisesti. Halutessasi voit yleensä muuttaa selaimen asetuksia
evästeiden poistamiseksi tai hylkäämiseksi. Huomaathan, että
evästeiden poistaminen tai hylkääminen saattaa vaikuttaa
Palveluidemme saatavuuteen ja toimivuuteen.

o Kuvia: Wing-lennokit käyttävät matalaresoluutioisia kameroita
navigointijärjestelmissämme, vahvistaakseen maastotietoja sekä
turvallisuustarkoituksiin. Wing-lennokkien kamerat saattavat
satunnaisesti ottaa matalaresoluutioisia, mustavalkoisia, yläpuolelta
otettuja kuvia toimituksia suorittaessaan, ja ne saattavat sisältää kuvia
henkilöistä tai muista lennokkiemme näkökentässä olevista kohteista.
Suoraan Wingin kautta tilattujen toimituspalveluiden osalta saatamme
rajoitetuissa tapauksissa yhdistää nämä kuvat toimituksen pyytäneen
käyttäjän Wing-tiliin, esimerkiksi toimituspaikan vahvistamiseksi.

o Muista lähteistä keräämämme tiedot: Saatamme saada tietoja myös
muista lähteistä, kolmansilta osapuolilta tai julkisesti saatavilla olevista
lähteistä, mukaan lukien seuraavat:

o Saatamme kerätä tietoja sinusta kolmannen osapuolen sosiaalisen
median kanavistamme, mikäli päätät käyttää näitä kanavia. Jos kirjaudut
Palveluihimme Google-tilisi kautta, meillä on pääsy rajoitettuihin
profiilitietoihin (kuten sähköpostiosoite, puhelinnumero, nimi ja
Google-tiliisi liitetty profiilikuva).

o Toimituspalveluiden yhteydessä saatamme kerätä
yhteistyökumppaneiltamme tietoja, kuten toimitusosoitteen.

o Tiettyjen OpenSky-palveluiden yhteydessä saatamme kerätä tietoja
sinusta seuraavilta tahoilta:

▪ Kolmannen osapuolen RID-palvelujen tarjoajilta, jotka

osallistuvat OpenSky-palveluun. Keräämme heiltä samanlaisia
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tietoja kuin edellä kuvatut tiedot lennokistasi ja lennoistasi.
Jos asut Yhdysvalloissa, lennokki- ja lentotietoja voidaan
kerätä hyväksytyiltä miehittämättömiä
ilma-alusjärjestelmäpalveluita (UAS) tarjoavilta
palveluntarjoajilta. Wing säilyttää nämä tiedot, kunnes päätät
poistaa ne.

▪ Muilta ilmailuun liittyvien palvelujen tarjoajilta ja niiden

käyttäjiltä, kuten ilmatilatiedot ehdotetusta lennosta tällaisen
palveluntarjoajan kanssa, ristiriitojen havaitsemiseksi.

Maksutiedot

Jos Palvelut edellyttävät maksua, saatat joutua antamaan luottokorttitietosi suoraan
käyttämällemme kolmannen osapuolen maksunkäsittelijälle tai kolmannen osapuolen
verkkosivuston kautta, johon Palvelumme linkittyvät. Näihin tietoihin sovelletaan kolmannen
osapuolen tietosuojakäytäntöä ja käyttöehtoja.

Miten käytämme keräämiämme tietoja

Wing voi käyttää tietojasi seuraavilla tavoilla:

● Palveluiden tarjoaminen, ylläpito, suojaaminen, edistäminen ja parantaminen,
uusien palveluiden kehittäminen sekä Wingin ja käyttäjiemme suojaaminen.

● Wingin Palveluihin liittyvien ongelmien ratkaiseminen, kommentteihisi ja
kysymyksiisi vastaaminen, ja asiakaspalvelun tarjoaminen.

● Maksutapahtumien käsitteleminen ja niihin liittyvien tietojen lähettäminen sinulle,
mukaan lukien vahvistukset, kuitit, laskut, asiakaskokemuskyselyt jne.

● Palveluistamme tiedottaminen, esimerkiksi tulevista muutoksista ja parannuksista
tiedottaminen tai markkinointi.
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● Käyttäjäkokemuksesi sekä Palveluidemme yleisen laadun ja turvallisuuden
parantaminen ja personoiminen, navigoinnin parantaminen ja uusien
ominaisuuksien ja palveluiden kehittäminen.

● Palveluihin liittyvien trendien, käytön ja toimintojen seuraaminen ja analysointi.

● Kolmansien osapuolten alustoilla ja verkkosivustoilla näkemiesi mainoksien
räätälöiminen (lisätietoja on jäljempänä kohdassa Mainonta ja analytiikka).

● Minkä tahansa sovellettavan lain, asetuksen, oikeudellisen prosessin tai
täytäntöönpanokelpoisen viranomaisen pyynnön noudattaminen.

● Sovellettavien käyttöehtojen täytäntöönpaneminen, mukaan lukien mahdollisten
rikkomusten tutkiminen.

● Petosten, turvallisuus-, tietoturva- tai teknisten ongelmien havaitseminen,
tutkiminen, estäminen tai muulla tavoin niihin puuttuminen.

● Wingin, käyttäjiemme tai yleisön oikeuksien, omaisuuden tai turvallisuuden
suojaaminen loukkaavilta haitoilta lain vaatimalla tai sallimalla tavalla.

● Mikä tahansa muu tarkoitus, joka sinulle kuvailtiin silloin, kun tiedot kerättiin.

Jakamamme tiedot

Emme jaa henkilötietoja Wingin ulkopuolisten yritysten, organisaatioiden tai henkilöiden
kanssa muissa kuin seuraavissa tilanteissa (tai ellei tässä tietosuojaselosteessa ole kuvattu
toisin):

● Suostumuksestasi tai ohjeistuksestasi: Jaamme henkilötietoja Wingin ulkopuolisten
yritysten, organisaatioiden tai henkilöiden kanssa, kun meillä on suostumuksesi tai
olet ohjeistanut meitä tekemään niin. Jaamme tietoja esimerkiksi kauppiaiden ja
toimituskumppaneiden kanssa, kun tilaat toimituspalveluja.

● Konserniimme kuuluviin kanssamme etuyhteydessä oleviin yrityksiin: Wing jakaa
henkilötietoja tytäryhtiöidensä kanssa, ja rajoitetummissa tapauksissa se voi jakaa
henkilötietoja sidosyhtiöidensä kanssa (muut konsernimme yritykset, jotka ovat
yhteisen määräysvallan ja omistuksen alaisuudessa).

● Myyjien, palveluntarjoajien, neuvonantajien ja konsulttien kanssa, jotka saavat
tietoja suorittaakseen meille palveluja, kuten yritykset, jotka auttavat meitä
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verkkoisännöinnin, kuljetuksen ja toimituksen, maksujen käsittelyn,
petostentorjunnan, asiakaspalvelun sekä markkinoinnin ja mainonnan kanssa.

● Fuusion, yrityksen omaisuuden myynnin tai rahoituksen yhteydessä, tai tilanteessa,
jossa toinen yritys ostaa liiketoimintamme kokonaan tai osittain, sekä näitä
koskevien neuvottelujen aikana.

● Oikeudellisista syistä: Jaamme henkilötietoja Wingin ulkopuolisten yritysten,
organisaatioiden tai henkilöiden kanssa, jos uskomme vilpittömästi, että tietojen
luovuttaminen on kohtuullisen välttämätöntä:

o Minkä tahansa sovellettavan lain, asetuksen, oikeudellisen prosessin tai
täytäntöönpanokelpoisen viranomaisen pyynnön noudattamiseksi.

o Sovellettavien käyttöehtojen täytäntöönpanemiseksi, mukaan lukien
mahdollisten rikkomusten tutkimiseksi.

o Petosten, tietoturvaongelmien tai teknisten ongelmien havaitsemiseksi,
estämiseksi tai käsittelemiseksi.

o Wingin, käyttäjiemme tai yleisön laillisten oikeuksien, omaisuuden tai
turvallisuutta loukkaavilta haitoilta suojelemiseksi lain edellyttämällä tai
sallimalla tavalla.

o Oikeudellisen neuvonnan saamiseksi.

Jaamme myös yhdistelmätietoja tai tunnistamattomaksi tehtyjä tietoja, joita ei voida
kohtuudella käyttää tunnistamiseesi. Voimme esimerkiksi jakaa näitä tietoja julkisesti
osoittaaksemme trendejä palveluidemme yleisestä käytöstä.

OpenSky-palveluiden yhteydessä jaamme tietojasi myös seuraavissa tilanteissa:

● Kun käytät Palveluita rekisteröidäksesi lennokkisi, antaaksesi luvan lennollesi,
hakiessasi lupaa tai pyytäessäsi pääsyä valvottuun ilmatilaan ilmailu- tai muulta
viranomaiselta, jaamme tietojasi kyseisen viranomaisen kanssa, mukaan lukien
yhteystiedot, sinua tai yritystäsi koskevat tiedot (esim. lentotoiminnan harjoittajan
lupanumero), lennokkiasi koskevat tiedot (esim. rekisteröinti- ja sarjanumero),
ehdotettu lentosuunnitelmasi (esim. alkamisajankohta, kesto, toiminta-alue ja
maksimikorkeus).

● Kun se on tarpeen vastaavien palvelujen tarjoamiseksi tai mahdollistamiseksi.
Esimerkiksi alueilla, joilla sallitaan useita ilmailuun liittyvien palvelujen tarjoajia,
mukaan lukien miehittämättömät liikennesuunnittelupalvelut, jaamme
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suunniteltua lentoa koskevia tietoja tällaisten palveluntarjoajien kanssa ristiriitojen
havaitsemiseksi.

● Jos viranomaiset vaativat Wingiä toimittamaan lennokin ja käyttäjän tiedot
etätunnistusta varten. Niillä lainkäyttöalueilla, joilla tätä vaaditaan, jaamme tietosi
asianomaiselle viranomaiselle tai viranomaisen valtuuttamalle palveluntarjoajalle,
kuten muille etätunnistuspalvelujen tarjoajille. Näihin tietoihin voivat kuulua
nimesi, yhteystietosi, lupatietosi, lennokin sarjanumero ja muut lennokin
tunnistetiedot, käyttäjätunnuksesi ja lentosi yksityiskohdat (esim. sijainti, aika ja
nopeus). Jos sijaitset Yhdysvalloissa, nämä tiedot jaetaan hyväksyttyjen
miehittämättömiä ilma-alusjärjestelmäpalveluita tarjoavien palveluntarjoajien
kanssa. Jos sijaitset Sveitsissä, nämä tiedot jaetaan osoitteessa
https://susi.swiss/susi-members/ lueteltujen SUSI-jäsenten kanssa.

Mainonta ja analytiikka

Käytämme muita tarjoamaan analytiikkapalveluja ja tarjoamaan mainoksia verkossa ja
mobiilisovelluksissa. Nämä tahot voivat käyttää evästeitä, verkkojäljitteitä, laitetunnisteita ja
muita tekniikoita kerätäkseen tietoja Palveluidemme ja muiden verkkosivustojen ja
sovellusten käytöstäsi, mukaan lukien IP-osoitteestasi, selaimestasi,
matkapuhelinverkkotiedoistasi, katselemistasi sivuista, sivuilla tai mobiilisovelluksissa
vietetystä ajasta, napsautetuista linkeistä ja konversiotiedoista. Wing ja muut tahot voivat
käyttää näitä tietoja muun muassa analysoidakseen ja seuratakseen tietoja, määrittääkseen
tietyn sisällön suosion, kohdentaakseen mainontaa ja sisältöä Palveluissamme sekä muilla
verkkosivustoilla mielenkiinnon kohteidesi mukaisesti, sekä ymmärtääkseen paremmin
verkkotoimintaasi. Jos haluat lisätietoja kiinnostukseen perustuvasta mainonnasta tai jos
haluat kieltää selaustietojesi käytön käyttäytymiseen perustuvaan mainontaan, käy
osoitteessa www.aboutads.info/choices. Laitteessasi voi myös olla ominaisuus, jonka avulla
voit kieltää tiettyjen mobiilisovellusten kautta kerättyjen tietojen käytön käyttäytymiseen
perustuvaa mainontaa varten.

Alueelliset lisätiedot

Australian, ETA-alueen, Sveitsin tai Yhdistyneen kuningaskunnan kansalaisten
henkilötietojen säilyttäminen ja poistaminen.

W/12326693/v4

https://susi.swiss/susi-members/


Säilytämme henkilötietoja eri pituisia aikoja riippuen siitä, mitä ne ovat, miten käytämme
niitä ja miten olet määrittänyt asetuksesi. Joitakin tietoja voit poistaa tai päivittää milloin
haluat, kuten lennättäjän lupakirjasi OpenSky-ohjelmassa tai osoitteesi ja puhelinnumerosi
toimituspalveluja varten. Muut tiedot poistetaan tai anonymisoidaan automaattisesti tietyn
ajan kuluttua, kuten sovelluksen käyttöanalytiikka, jonka poistamme 420 päivän kuluttua.
Säilytämme joitakin tietoja, kunnes poistat Wing-tilisi, kuten tietoja siitä, kuinka usein käytät
palveluitamme. Joitakin tietoja säilytämme pidempään, kun se on tarpeen laillisiin
liiketoiminnallisiin tai oikeudellisiin tarkoituksiin, kuten turvallisuuteen, petosten ja
väärinkäytösten ehkäisyyn, lain tai sääntelyn vaatimusten noudattamiseen tai taloudelliseen
kirjanpitoon.

Pyrimme varmistamaan, että Palvelumme suojaavat tietoja tahalliselta tai vahingossa
tapahtuvalta poistamiselta. Tämän vuoksi saattaa esiintyä viiveitä sen välillä, kun poistat
jotain ja kun sen kopiot on poistettu aktiivisista ja varmuuskopiojärjestelmistämme. Voit
lähettää poistopyynnön iOS- tai Android-mobiilisovelluksen asetuksissa tai ottaa yhteyttä
osoitteeseen wing-privacy@wing.com.

Säilytämme myös tietoja, jotka auttavat meitä parantamaan Palveluitamme sekä tekemään
lisätutkimusta ja tuotekehitystä. Pyrimme välttämään henkilötietojen säilyttämistä vain tätä
tarkoitusta varten.

(Oikeusperusteemme ETA-alueen, Sveitsin tai Yhdistyneen kuningaskunnan kansalaisten
henkilötietojen käsittelylle.)

Jos asut Euroopan talousalueella (ETA), Sveitsissä tai Yhdistyneessä kuningaskunnassa,
henkilötietojesi käsittelyyn sovelletaan tiettyjä tietosuojalakeja. Henkilötietojesi käsittely
perustuu seuraavaan oikeusperusteeseen: Kun se on tarpeen, jotta voimme täyttää kanssasi
tekemämme sopimuksen Palvelujen tarjoamisesta. Kun olemme saaneet suostumuksesi,
esimerkiksi kun hyväksyt markkinointiviestinnän meiltä. Voit peruuttaa suostumuksesi milloin
tahansa, mutta meidän on silti ehkä säilytettävä tiedot kanssamme käymästäsi
kirjeenvaihdosta. Noudattaaksemme lakisääteisiä velvoitteitamme (esim. säilyttääksemme
rekisterin suostumuksistasi ja jäljittääksemme ne, jotka ovat kieltäytyneet
markkinointiviestinnästä). Kun se on tarpeen oikeutettujen etujemme vuoksi, mukaan lukien:

● Palveluiden tarjoaminen, ylläpito ja suojaaminen vastaamaan käyttäjiemme
tarpeisiin;

● uusien tuotteiden ja ominaisuuksien kehittäminen;

● yhteydenpito kanssasi;

● Palveluihimme liittyvien petosten, väärinkäytösten, turvallisuusongelmien sekä
teknisten ongelmien havaitseminen, ehkäiseminen ja muu niihin puuttuminen;
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● Wingin, käyttäjiemme tai yleisön oikeuksiin, omaisuuteen tai turvallisuuteen
kohdistuvilta vahingoilta suojaaminen lain vaatimalla tai sallimalla tavalla;

● tutkimuksen tekeminen, joka parantaa Palveluitamme käyttäjillemme ja hyödyttää
yleisöä;

● oikeudellisten vaatimusten täytäntöönpaneminen, mukaan lukien sovellettavien
käyttöehtojen mahdollisten rikkomusten tutkiminen; ja

● jos se on tarpeen lakisääteisen velvoitteen noudattamiseksi, esimerkiksi
rahanpesun tai lahjonnan vastaisen lainsäädännön nojalla.

Yksityisyyden suojaa koskevat oikeutesi

Ihmisillä on erilaisia yksityisyyden suojaa koskevia huolenaiheita. Tavoitteenamme on kertoa
selkeästi, mitä tietoja keräämme, jotta voit tehdä merkityksellisiä valintoja siitä, miten käytät
Palveluitamme. Tiettyjen Palveluiden osalta voit myös tarkastella ja päivittää
Wing-toimintatietojasi ja päättää, minkä tyyppisiä tietoja haluat tallentaa Wing-tilillesi, kun
käytät kyseisiä Palveluita.

Aina, kun käytät Palveluitamme, pyrimme tarjoamaan sinulle pääsyn henkilötietoihisi. Jos
tiedot ovat virheellisiä, pyrimme tarjoamaan sinulle keinoja tietojen nopeaan päivittämiseen.
Joissakin tapauksissa voit vaihtoehtoisesti poistaa tiedot.

Pyrimme ylläpitämään Palveluitamme tavalla, joka suojaa tietoja tahalliselta tai vahingossa
tapahtuvalta tuhoutumiselta. Tämän vuoksi, kun olet poistanut tietoja Palveluistamme, emme
välttämättä poista jäljelle jääneitä kopioita aktiivisilta palvelimiltamme välittömästi emmekä
välttämättä poista tietoja varmuuskopiojärjestelmistämme.

Voit pyytää pääsyä hallussamme oleviin sinua koskeviin tietoihin tai pyytää tietojen
korjaamista lähettämällä kirjallisen pyynnön osoitteeseen wing-privacy@wing.com tai,
tiettyjen Palvelujen osalta, voit viedä profiilisi ja tiedot toimituspalveluista, joita olet pyytänyt
osoitteesta https://takeout.google.com. Voit myös lähettää poistopyynnön iOS- tai
Android-mobiilisovelluksen asetuksissa.

Jos henkilötietojesi käsittelyyn sovelletaan EU:n tietosuojalainsäädäntöä, sinulla on tietyin
rajoituksin oikeus pyytää pääsy sinua koskeviin henkilötietoihin ja saada tietosi siirrettävässä
muodossa, oikeus pyytää henkilötietojesi korjaamista tai poistamista, sekä oikeus vastustaa
tai pyytää meitä rajoittamaan tiettyä käsittelyä. Jos haluat käyttää jotakin näistä oikeuksista
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etkä pysty käyttämään edellä kuvattuja menetelmiä, voit ottaa yhteyttä osoitteeseen
wing-privacy@wing.com.

Tietojenkäsittely Yhdysvalloissa ja muissa maissa

Wing tallentaa henkilökohtaisia tietoja palvelimillemme monissa maissa ympäri maailmaa,
mukaan lukien Yhdysvalloissa. Tietosuojalainsäädäntö vaihtelee maittain, ja joidenkin maiden
lait saattavat tarjota erilaisen suojan kuin oman maasi lait. Suoritamme toimenpiteitä
varmistaaksemme, että henkilötietojasi suojataan riittävästi niillä lainkäyttöalueilla, joilla
käsittelemme niitä. Jos laki sitä vaatii, tarjoamme riittävän suojan henkilötietojen siirrolle
sovellettavan lainsäädännön mukaisesti, esimerkiksi hankkimalla suostumuksesi,
tukeutumalla Euroopan komission riittävyyttä koskeviin päätöksiin tai käyttämällä
vakiosopimuslausekkeita. Tarvittaessa voit pyytää kopion näistä vakiosopimuslausekkeista
ottamalla meihin yhteyttä osoitteeseen wing-privacy@wing.com.

Teemme kovasti töitä suojellaksemme Wingiä ja käyttäjiämme hallussamme olevien tietojen
luvattomalta käytöltä tai luvattomalta muuttamiselta, paljastamiselta tai tuhoamiselta.
Erityisesti:

● Salaamme monet Palvelumme SSL:llä.

● Arvioimme tietojen keräys-, tallennus- ja käsittelykäytäntöjämme, mukaan lukien
fyysisiä suojaustoimenpiteitä, järjestelmien luvattoman käytön estämiseksi.

● Rajaamme pääsyn henkilötietoihin työntekijöillemme, alihankkijoillemme ja
edustajillemme, jotka tarvitsevat näitä tietoja käsitelläkseen niitä puolestamme ja
joita sitoo tiukat sopimusperusteiset salassapitovelvoitteet, joiden rikkominen
saattaa johtaa kurinpitotoimiin tai irtisanomiseen.

Vaatimustenmukaisuus, valitukset ja yhteistyö
sääntelyviranomaisten kanssa

Tarkistamme säännöllisesti, että noudatamme Tietosuojaselostettamme.

Jos sinulla on kysyttävää tai haluat tehdä valituksen siitä, miten olemme käsitelleet
henkilötietojasi, voit ottaa meihin kirjallisesti yhteyttä osoitteeseen wing-privacy@wing.com.
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Kun vastaanotamme virallisia kirjallisia valituksia, otamme yhteyttä valituksen tehneeseen
henkilöön jatkotoimia varten. Teemme yhteistyötä asianmukaisten sääntelyviranomaisten
kanssa, mukaan lukien paikallisten tietosuojaviranomaisten kanssa, ratkaistaksemme kaikki
henkilötietojen siirtoa koskevat valitukset, joita emme voi ratkaista suoraan käyttäjien kanssa.
Voit myös ottaa yhteyttä paikalliseen tietosuojaviranomaiseen, jos olet huolissasi paikallisen
lainsäädännön mukaisista oikeuksistasi.

Jos olet ETA-alueella, Yhdistyneessä kuningaskunnassa tai Sveitsissä ja olet huolissasi
henkilötietojen käsittelystä emmekä pysty ratkaisemaan asiaa, sinulla on oikeus tehdä valitus
asuinpaikkasi tietosuojaviranomaiselle. Tietosuojaviranomaisen yhteystiedot löydät alla
olevista linkeistä: - ETA-alueella asuville henkilöille:
https://edpb.europa.eu/about-edpb/board/members_en - Yhdistyneessä kuningaskunnassa
asuville henkilöille: https://ico.org.uk/global/contact-us/ - Sveitsissä asuville henkilöille:
https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home/the-fdpic/contact.html.

Muutokset tähän Tietosuojaselosteeseen

Voimme muuttaa tätä Tietosuojaselostetta aika ajoin. Jos teemme muutoksia, ilmoitamme
siitä sinulle päivittämällä päivämäärää Tietosuojaselosteen yläosassa, ja joissakin tapauksissa
saatamme antaa sinulle lisäilmoituksen (esimerkiksi lisäämällä lausuman verkkosivuillemme
tai lähettämällä sinulle ilmoituksen). Kehotamme sinua lukemaan tämän Tietosuojaselosteen
säännöllisesti, jotta pysyt ajan tasalla tietokäytännöistämme ja käytettävissäsi olevista
vaihtoehdoista.

Ota meihin yhteyttä

Jos sinulla on kysyttävää tästä Tietosuojaselosteesta tai jos sinulla on henkilötietojasi koskevia
pyyntöjä, ota meihin yhteyttä osoitteeseen wing-privacy@wing.com.
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